

Świebodzin, 30.12.2021 r.

Znak sprawy ZP.TP.13.2021

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW
SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pod nazwą: cykliczne dostawy leków, środków odurzających i substancji psychotropowych, materiałów opatrunkowych oraz koców do ogrzewacza dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Pakiet 3, poz. 2-4

czy zamawiający dopuści kompresy z dwoma brzegami składanymi do wewnątrz?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

pakiet 3, poz. 2-4,, poz. 9,, poz, 12-18

Czy zamawiający wydzieli poz.2-4,, poz. 9,, poz, 12-18 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wydzieli z poz.2-4,, poz. 9,, poz, 12-18 do osobnego pakietu.

Pytanie 3

pakiet 3, poz. 15-18

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Odpowiedzi udzielił:

Jolanta Keklak.....

Sporządził: Joanna Piotrowska.....

Zatwierdził:


Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.